
Veškerou korespondenci zasílejte prosím na adresu: Divadlo Bez zábradlí s.r.o., 

Jungmannova 31, 110 00 Praha 1, tel.: xxxxxxx, fax: xxxxx, e-mail: xxxxx,  

internet: www.divadlobezzabradli.cz 

 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Spojovací 293 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

281 66 Jevany IČ: 25102699 

 DIČ: CZ25102699 

 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49838 

 

Korespondenční adresa: Veškerá korespondence bude zasílána na adresu: Divadlo Bez 

zábradlí s.r.o., Jungmannova 31, 110 00 Praha 1, tel.: xxxxxx, fax: xxx, e-mail: xxxxx, 

internet: www.divadlobezzabradli.cz 

(dále jen „DBZ“) 

Smlouva o zprostředkování pořadu 
 

Smlouva č.: 25/11/2018 

 

Pořadatel: KIS Mariánské Lázně s.r.o. 

sídlo: Hlavní 47; 353 01 Mariánské Lázně 

  

IČ: 25208438 

DIČ: CZ-25208438 

Email pro zaslání faktury: xxxxxxxxxxxxxx 

                                 

Datum: 25.11.2018 v 19:30 hod 

 

Místo: Městské divadlo v Mariánských Lázních, Třebízského 106 

 

Pořad: A.Ayckbourn:  „KDES TO BYL(A) V NOCI?“ 
 

 
 

Honorář za jedno představení: 52.000,-Kč + 21%  DPH 

Fakturou hradí pořadatel xx ks plakátů po 30,- Kč 

Dopravu hradí pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskutečnění představení 

Dopravu zajišťuje firma Jiří Vrťátko - tel.: xxxxxxx; e-mail: xxxxxxxx 

1 auto  kulisy + technici, 1 auto herci 

Ubytování zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DBZ . 

Požadavek: NE 
 

Pokud pořadatel uvádí představení bez výběru vstupného je povinen předem nahlásit 
tajemnici divadla. 

 

Pořadatel uhradí DBZ 52.000,- Kč + 21% DPH + částku za objednané plakáty do 14 dnů od data 

vystavení faktury převodem na běžný účet u společnosti xxxxxxxx č. účtu: xxxxxxxx 

 

Pořadatel hradí autorský honorář prostřednictvím agentury  DILIA, Krátkého 1, 190 00  Praha 9, na č. 

účtu:xxxxxxxx ve výši  12  % z hrubých tržeb včetně předplatného za každé představení, z toho 6% 

(slovy šest procent) netto pro zahraniční agenturu. V případě netto částek se nadpočítává pořadateli 

režijní srážka Dilia ve výši 10% + bankovní výlohy + DPH. Dále hradí pořadatel tantiémy  

INTERGRAM, Na Poříčí 27, 110 00  Praha 1 ve výši 40,60 Kč + DPH na č. účet:xxxxxxxxxxxxx 

Pokud pořadatel uvádí pořad bez výběru vstupného, vychází výše tohoto autorského honoráře z částky  

vyplacené DBZ. 

 

http://xxxxx/
http://www.divadlobezzabradli.cz/
http://xxxxx/
http://www.divadlobezzabradli.cz/
mailto:divadlo@kisml.cz


Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem konání 

představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH. 

 

Smluvní strany se dohodly , že smlouva bude uveřejněna řádně, včas a v plném znění  v registru 

smluv. Tímto úkolem bude pověřena společnost KIS Mariánské Lázně s.r.o.. Smlouvu zaregistruje 

v termínu do 30dnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

    

Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy. Nedílnou součástí smlouvy jsou 

technické požadavky uvedené v příloze této smlouvy. 

 

Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ. 

 

 

V Mariánských Lázních dne .........................                             V Praze dne 13.2.2018 
 

 

 

 

Pořadatel Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 
                             Lenka Lesná 

                            tajemnice divadla 



Příloha č.1 ke smlouvě č.: 25/11/2018 
Při podpisu smlouvy vyznačte, které z uvedených variant technických podmínek se zavazujete 

splnit,  (pokud příloha ke smlouvě v jednotlivých bodech varianty nabízí)  aby naši technici byli 

na uvedenou variantu připraveni.  

Pokud  potřebujete konzultovat některé technické problémy s našimi techniky, volejte je prosím 

přímo na jejich telefonní čísla. 

 

TECHNICKÉ POŽADAVKY „KDES TO BYL(A)  V NOCI?“ 

 

 

1. JEVIŠTĚ: 

- rozměry: 8m (šířka) x 7m (hloubka) od opony 

- nutnost vrtat do podlahy – připevnění kulis 

- nástupy zezadu a z obou stran 

- NUTNÁ OPONA 

- 2 rekvizitní stoly!!, 1 věšák (jakýkoli), 1 zrcadlo 

- černá jevištní podlaha – dřevěná prkna natřená na černo nebo černý divadelní koberec 

- 2  jev. technici- k dispozici 3 hodiny před představením a 1 hod. po  představení + pomoc při 

vykládání a nakládání 

Jevištní mistr: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

2. SVĚTLA:    

- kabina osvětlovače- výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3 hodiny před 

představením 

- 3 reflektory levý portál 

- 3 reflektory pravý portál 

- 4 reflektory levá  strana hlediště 

- 4 reflektory pravá strana hlediště 

Mistr světel: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

3.ZVUK:     

- kabina zvukaře- výhled na jeviště, odposlech, místní zvukař k dispozici 3 hodiny před představením 

- 1x mixážní pult s třemi nezávislými výstupy 

a) do reproduktorů předních 

b) do levých  reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 

c) do pravých  reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 

- 1x minidisk s funkcí A-PAUSE 

Mistr zvuku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ZÁJEZDOVÝ ZVUKAŘ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       

 

 

4.DOPRAVCE:  firma Jiří Vrťátko - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
V Mariánských Lázních dne.........................                           V Praze dne 13.2.2018 

 

 
Pořadatel Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 

                                  Lenka Lesná 

                                 tajemnice divadla 

 

 


